

Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 72 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS Kærvangen 3, Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 36 72 20
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jessie Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af besiddelse af anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.499 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.455 kr. mod -86.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-1.499	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.343	-84.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-787</u>	<u>-1.196</u>
Resultat før skat	94.057	-87.393
Skat af årets resultat	<u>398</u>	<u>538</u>
Årets resultat	<u>94.455</u>	<u>-86.855</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.248	-5.852
Overføres til overført resultat	77.207	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-81.003</u>
Disponeret i alt	<u>94.455</u>	<u>-86.855</u>

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.748	78.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.748</u>	<u>78.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.748</u>	<u>78.405</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.820	1.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.820</u>	<u>1.422</u>
Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.836</u>	<u>1.438</u>
Aktiver i alt	<u>176.584</u>	<u>79.843</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.248	0
Overført resultat	7.620	-69.587
Egenkapital i alt	149.868	55.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.629	9.820
Selskabsskat	13.837	13.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.716	24.430
Gældsforpligtelser i alt	26.716	24.430
Passiver i alt	176.584	79.843

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.852	11.416	142.268
Resultatandel	0	-5.852	-81.003	-86.855
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	-69.587	55.413
Resultatandel	0	17.248	77.207	94.455
	125.000	17.248	7.620	149.868

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	310	265
Andre finansielle omkostninger	<u>477</u>	<u>931</u>
	<u>787</u>	<u>1.196</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 370 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
